
 

 

   

 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

12  лютого  2021 року                        Баштанка                                  № 39-р 
 

Про оголошення конкурсу на посади 

педагогічних працівників 
(консультантів та психолога)  
комунальної установи  «Центр 
професійного розвитку педагогічних 
працівників Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області» 

  

     На підставі пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», на 
виконання рішення виконавчого комітету від 11 лютого 2021 року № 63 «Про 
затвердження Положення про проведення конкурсу на посади педагогічних 
працівників Центру професійного розвитку педагогічних працівників 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області»,  з 
метою організації та проведення конкурсу на заміщення вакантних посад 
педагогічних працівників (консультантів та психолога) комунальної установи 
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської 
ради Баштанського району Миколаївської області», з о б о в' я з у ю: 
 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад педагогічних 
працівників (2 посади консультантів та 1 посада психолога) комунальної 
установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської 
міської ради Баштанського району Миколаївської області» згідно з 

Положенням про проведення конкурсу на посади педагогічних працівників 
(консультантів та психолога) комунальної установи «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського 
району Миколаївської області». 

2.  Затвердити склад конкурсної комісії міської ради по проведенню 
конкурсу на посади педагогічних працівників (2 посади консультантів та 1 
посада психолога) комунальної установи «Центр професійного розвитку 



 

 

   

педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» (додається).  

3. Встановити термін прийняття документів від кандидатів: 20 

календарних днів з дня опублікування оголошення про проведення  конкурсу 
на вебсайті Баштанської міської ради з 13 лютого 2021 року. Останній день 
прийняття документів до  04 березня 2021 року включно. 

4. Встановити наступні кваліфікаційні вимоги до кандидатів на посади 
педагогічних працівників (2 посади консультантів та 1 посада психолога) 

комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області»: 

є громадянином України, вільно володіє державною мовою, має вищу 
педагогічну освіту ступеня не нижче магістра (спеціаліста), стаж педагогічної 
та/або науково-педагогічної роботи не менше п'яти років, досвід впровадження 
інновацій, педагогічних новацій і технологій у системі освіти. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою. 
 

 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови 

12 лютого 2021 р.  № 39-р 

 

Склад конкурсної  комісії міської ради 

 по проведенню конкурсу на посади педагогічних працівників (консультантів 
та психолога) комунальної установи «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» 

 

Голова комісії: КОНОНЕНКО Лариса Анатоліївна, керуюча справами 

виконавчого комітету міської ради. 
 

Заступник голови комісії: ВАСИЛЬЄВ Олександр Сергійович, заступник 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів. 

 

Секретар комісії: ДІСТРЯНОВА Яна Миколаївна, в.о. головного спеціаліста 

відділу організаційно-кадрової роботи та контролю. 
 

Члени комісії: 
 

ЛЕВИЦЬКА Ірина Михайлівна, директор комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області». 

 

СИТНІК Ольга Миколаївна, начальник юридичного відділу Баштанської міської 
ради. 
 

СМОЛА Людмила Олександрівна, в.о. начальника відділу освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету. 

 

ВАСЮНЬКІН Олександр Володимирович, голова Баштанської районної 
організації Профспілки (за узгодженням). 
 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету міської ради                                                             Лариса КОНОНЕНКО  
 

 

 

 

 

                             



 

 

   

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення конкурсу на посади педагогічних працівників (консультантів 
та психолога) комунальної установи «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» 

 

Баштанська міська  рада оголошує конкурс на посади педагогічних 
працівників (консультантів та психолога) комунальної установи «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» 

 

Термін прийняття документів від кандидатів 20 календарних днів з дня 
опублікування оголошення конкурсу на вебсайті Баштанської міської ради з 
13 лютого 2021 року. 

Останній день прийняття документів до 04 березня 2021 року включно. 
Комунальна установа  «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області». 
Юридична адреса: 56101, Миколаївська області, Баштанський район, м. Баштанка, 

вул. Полтавська, 41. 

Вакантні посади: 
- консультант комунальної установи  «Центр професійного розвитку 

педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області» (2 вакансії); 

- психолог комунальної установи  «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області». 
 

Кваліфікаційні вимоги до кандидатів на посаду педагогічного працівника 
(консультанта та психолога) комунальної установи «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області»: 

 є громадянином України, вільно володіє державною мовою, має вищу 
педагогічну освіту ступеня не нижче магістра (спеціаліста), стаж педагогічної та/або 
науково-педагогічної роботи не менше п'яти років, досвід впровадження інновацій, 
педагогічних новацій і технологій у системі освіти. 

Особи, які бажають взяти участь у конкурсі на посаду педагогічного 
працівника (консультанта та психолога) комунальної установи «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради Баштанського району 
Миколаївської області», особисто подають директору комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників Баштанської міської ради 



 

 

   

Баштанського району Миколаївської області» за адресою: м. Баштанка, вул. 
Полтавська, 41 в робочі дні з 9-00 до 15-00; обідня перерва з 12-00 до 13-00 (телефон 
для довідок (098) 565 94 92, e-mail: bashtanka.center@gmail.com такі документи: 

– копію паспорта громадянина України та індетифікаційного коду; 

– заяву про участь у конкурсі, до якої додається резюме у довільній формі; 
– копію (копії) документа (документів) про освіту; 

– копію трудової книжки; 

– заповнений особовий листок по обліку кадрів з автобіографією; 
– письмову згоду на збір та обробку персональних даних; 

– інші документи, що підтверджують професійність претендента. 
 

mailto:bashtanka.center@gmail.com

